

حادئنه‌ها

شهادت مأمور نیروی انتظامی در درگیری با سارقان مسلح

پلیس؛ جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از درگیری مسلحانه پلیس با سارقان مسلح و شهادت یکی از کارکنان نیروی انتظامی در این درگیری خبر داد.
سرهنگ احمد طاهری گفت: در پی تماس یکی از شهروندان با سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حضور افرادی مسلح در اطراف منزلی در یکی از خیابان‌های شهرستان، بلافاصله دو اکیپ از مأموران پلیس آگاهی ایرانشهر در محل حضور یافتند و به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک نامعلوم برخورد کردند که سرشنیشان آن به محض مشاهده مأموران به صورت ناگهانی به سمت آنان تیراندازی کردند.

وی افزود: در این راستا مأموران سریعاً مقابله‌به‌مثل کردند که متأسفانه در این درگیری یکی از کارکنان خدم‌ نیروی انتظامی به درجه رفیع شهادت نائل شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان خاطر‌نشان کرد: با اشراف اطلاعاتی و تحقیقات میدانی در این رابطه سه مظنون دستگیر شدند که تحقیقات از آنها ادامه دارد.
گفتنی است در این درگیری، ستوان دوم محمد دهقان به درجه رفیع شهادت نائل شده است.

صدور کفیرخواست برای قاتل کودک ساوجی

ایرنا: رئیس دادگستری شهرستان ساوه گفت: کفیرخواست قاتل کودک ساوجی قربانی کودک‌آزاری، با نظارت مستقیم دادستانی صادر و به دادگاه ارسال شد.
نظریه پزشکی قانونی نیز درخصوص کودک‌آزاری واصل شده و این موضوع نیز در حال تحقیقات مقدماتی در دادگاه کفیری استان است که نتایج آن به‌زودی اعلام می‌شود.

هادی ملکی افزود: بررسی‌های تکمیلی این پرونده توسط دستگاه قضائی و انتظامی، با توجه به اظهارات متناقض مادر کودک مقتول در مراحل بازجویی، قرآنی مبنی بر کودک‌آزاری را مشخص کرد.
به گفته ملکی، دستگاه قضائی با جیت و سرعت عمل در این پرونده ورود کرد و با قاطعیت لازم ادامه مسیر قانونی را پیگیری می‌کند.
بامداد روز شنبه هفتم مردادماه سال جاری، مادری، کودک خود را در حالت بیهوشی به مرکزی درمانی در ساوه منتقل می‌کند که بنا بر نظر پزشکان، مشکوک به کودک‌آزاری تشخیص داده می‌شود.
براساس اعلام پزشکان، اورژانس اجتماعی، مدمداران بهزیستی و تیم پزشکی به رسیدگی به وضعیت او می‌پردازند.

در بررسی‌های انجام‌شده توسط اورژانس اجتماعی آثار کبودی و صدماتی در جسم کودک مشاهده و اقدامات درمانی انجام می‌شود و دستگاه قضائی و انتظامی نیز در جریان قرار می‌گیرند.
سرانجام کودک بستری‌شده در بیمارستان مدرس ساوه در نهم مردادماه سال جاری فوت می‌کند و پرونده با موضوع کودک‌آزاری منتهی به قتل پیگیری می‌شود.

اعتراف ۲ جوان به قتل زن ۶۴ساله

● میزان: فرمانده انتظامی شهرستان فراهان از دستگیری قاتل زن ۶۴ساله روستایی و همدمست او در کمتر از هفت ساعت در عملیات کارآگاهان پلیس این شهرستان خبر داد.
سرهنگ صفرعلی روشنائی گفت: بامداد دیروز گزارشی از قتل زن ۶۴ساله به مرکز فوریت‌های پلیسی در روستای دستجان شهرستان اعلام شد و بلافاصله تیم‌های انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی صحنه قتل مشخص شد همسر این خانم در زمان وقوع قتل در حیاط منزل استراحت می‌کرده و متوجه وقوع قتل نمی‌شود و ساعتی بعد از قتل به داخل اتاق رفته و با جسد همسرش مواجه می‌شود که بلافاصله موضوع را به پلیس گزارش می‌کند.
سرهنگ روشنائی تصریح کرد: در بررسی انجام‌شده کارشناسان پلیس مشخص شد این خانم به ضرب یک گلوله از یک اسلحه کلت کمری به قتل رسیده و براساس اظهارات همسرش مقدار تقریبی ۲۰میلیون تومان از طلاجات او سرفت شده است.
سرهنگ روشنائی تصریح کرد: با حضور بازپرس ویژه قتل و کارشناس تشخیص هویت، صحنه جرم به صورت دقیق مورد بررسی قرار گرفت و اثربرداری شد.

ایسن مقام انتظامی ادامه داد: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس، در کمتر از هفت ساعت مظنونان به قتل که دو جوان اهل همان روستا بودند، شناسایی شدند و در عملیاتی غافلگیرانه، مخفیگاه آنان مورد بازرسی قرار گرفت و هر دو نفر دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان فراهان خاطر‌نشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این دو جوان، طلاجات سرفت‌شده به همراه یک قبضه سلاح کلت کشف شد.
وی در ادامه گفت: در بازجویی‌های اولیه از دو فرد دستگیرشده، آنان به برنامه‌ریزی برای سرقت طلاجات و قتل مقتول اعتراف کردند که تحقیقات تکمیلی دراین‌باره با هماهنگی مرجع قضائی در حال انجام است.

شرق: ۱۶ باند در تهران ۶۰ درصد کیف‌قاپی‌ها و زورگیری‌های پایتخت را مرتکب می‌شوند و بیشتر مجرمان از حاشیه تهران به این شهر می‌آیند.
به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، به بیان جزئیات عملیات مأموران انتظامسی پایتخت پرداخت و اظهار کرد: در عملیاتی که از ۲۴ ساعت گذشته همکاران خدم و پرتلاش، کارآگاهان پلیس آگاهی، پلیس پیشگیری و یگان امداد انجام دادند، موفق شدیم ۱۰۱ سارق حرفه‌ای را که اغلب سابقه‌دار بوده‌اند، دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: در این طرح عملیاتی پلیس ۲۸ باند سارق متلاشی شدند که ۱۶ باند آن ۶۰ درصد کیف‌قاپی‌ها و زورگیری‌های پایتخت را انجام می‌دادند. این مقام ارشد انتظامی پایتخت اعلام کرد: تا این لحظه دستگیرشدگان به ۹۰۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند و اموال کشف‌شده ارزش رایی‌اش حدود یک میلیارد تومان برآورد شده است؛ البته بازجویی‌ها، اخذ سوابق و اعترافات ادامه دارد؛ چراکه بسیاری از این سارقان امروز صبح دستگیر شده‌اند.
سردار رحیمی با بیان این مطلب که عملیات‌های پلیس یی‌وقفه و با شدت ادامه دارد تا وضعیت مطلوبی در تهران حکمفرما شود، تأکید کرد: وظیفه ما مبارزه، مقابله و برخورد است و امیدواریم رضایت مردم

در روزهای سخت برای زنی که همه دارایی‌اش را هزینه برادرش کرد

خیران تاکنون ۲میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به این زن کمک کرده‌اند؛ اما به خاطر بدهی زیاد نتوانسته از مشکلاتش رها شود

شرق: خانواده پسر جوانی که به خاطر بیماری سرطان با مرگ دست‌وپنجه نرم می‌کند، روزهای سختی را سپری می‌کنند و از مردم خواسته‌اند برای نجات جان مرد جوان به آنها کمک کنند.
این درحالی است که پسر ۲۷ساله وقتی متوجه شد خانواده‌اش به دلیل هر آمبولی که باید تزریق کند ۵۰ میلیون تومان هزینه کرده‌اند و به خاطر همین هزینه صدها میلیون به‌دکتر شده‌اند، از ادامه درمان سر باز زد.
خواهر این جوان برایمان از روزهای سختی که سپری کرده، می‌گوید و از مردم می‌خواهد برای نجات جان برادرش او را یاری کنند.

لطفاً توضیح دهید وضعیت برادرتان چطور است.

درحال‌حاضر این‌قدر بدهی دارم که بیماری برادرم یادم رفته است. اصلاً نمی‌توانم به برادرم فکر کنم فقط به فکر پاس‌کردن چک و بدهی هستم. متأسفانه تمام هم‌وغمم شده بدهی و درمان برادرم را فعلاً کنار گذاشته‌ام.

چقدر بدهی دارید؟
دست دو نفر چک دارم که مجموع‌اش می‌شود ۳۰۰ میلیون تومان.

موعد چک‌ها رسیده؟

خیلی وقت است که از موعد چک‌ها گذشته است، قرار بود اوایل خردادماه ۹۶ چک‌ها را پاس کنم ولی متأسفانه نتوانستم. الان هم افرادی که از من چک دارند یا مقابل محل کارم هستند یا مرتب تلفنی پیگیر این مسئله هستند.

هر دو چک برای درمان برادرتان داده شده؟
بله، هر دو چک را برای خرید دارو دادم. اصلاً خود افرادی که چک دستشان است خودشان پول را برای خرید دارو پرداختند، پول را به من ندادند. از من چک گرفتند و خودشان رفتند دارو خریدند.

پیش از این در روزنامه خبری درباره برادرتان چاپ شد، آیا تأثیری داشت؟

دومیلیون و ۷۰۰ هزار تومان کمک شد، باز هم ناشکر نیستم خدا را شکر می‌کنم و از کسانی که کمک کردند،

حوادث

۱۶باند عامل ۶۰درصد زورگیری‌ها در تهران



عکس: تهران

را کسب کنیم.
وی افزود: وضعیت امروز پایتخت وضعیت مقبولی است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: مأموران انتظامی پایتخت اشراف اطلاعاتی خوبی را در حوزه آگاهی و جرائم جنایی بر مجرمان دارند.

وی با بیان این مطلب که میانگین سنی دستگیرشدگان ۲۲ سال بوده

در روزهای سخت برای زنی که همه دارایی‌اش را هزینه برادرش کرد

خیران تاکنون ۲میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به این زن کمک کرده‌اند؛ اما به خاطر بدهی زیاد نتوانسته از مشکلاتش رها شود

دش‌پور بیشتر بود و تا پنج مرحله کمک کردند.
ولی بقیه مبلغ را خودم تأمین کردم
۴ هر مرحله هزینه دارو چقدر می‌شود و چه مدتی باید استفاده از دارو را ادامه بدهید؟
هر ۱۱ روز من ۵۴ میلیون تومان دارو برای تزریق تهیه کردم، از بایز ۹۵ تزریق دارو را شروع کردم و تا پایان خردادماه ۹۶ ادامه داشت.
۴ اقوام و فامیل در جریان هستند؟ آیا آنها هم کمک می‌کنند؟
اصلاً کمک‌کم نکردند، از هر کدامشان که کمک خواستم، گفتند گرفتاریم و نمی‌توانیم کمک کنیم و می‌گویند ما در خرج زندگی خودمان هم مانده‌ایم.
۴ برای کمک به نهادهای دولتی هم مراجعه کرده‌اید؟
زمان تهیه دارو به اداره غذا و دارو مراجعه کردم که گفتند این دارو در فهرست داروهای حمایتی ما نیست و نمی‌توانیم کمک کنیم. فقط یک‌بار من این‌قدر گریه زاری کردم، این‌قدر خواهش و تمنا کردم که هشت میلیون تومان کمک کردند. به مجلس هم مراجعه کردم نامه دادم و رقت‌م هلال‌احمر یک میلیون تومان برای خرید دارو کمک کردند. به وزارت بهداشت مراجعه کردم و حتی به شهرداری منطقه هفت هم مراجعه کردم و نامه دادم که متأسفانه جواب نگرفتم.
غیر از مراکز دولتی تمام خیریه‌هایی که در تهران هست، رقتم؛ ازجمله بیماری‌های خاص ولی موفق نشدم و این همه بدهی برابم به وجود آمده، بعضی از خیریه‌ها هم می‌گفتند تا ۵۰ هزار تومان می‌توانیم کمک کنیم.

۴ شغل شما چیست؟
من حسابدار هستم و در یک شرکت خصوصی کار می‌کنم.
در حال حاضر برادرتان کجاست؟
متأسفانه خانه‌نشین است، درمانش را به خاطر بی‌پولی ادامه نمی‌دهد درحالی‌که باید آزمایش‌های قبل از عمل بیهود مغز استخوان را انجام دهد ولی توانایی این کار را نداریم
۴ تاریخ پیوند مشخص شده؟

قبل از اینکه خودکشی کند، از من خداحافظی کرد و به طبقه چهارم ساختمان رفت و خودش را به پایین انداخت. هنگامی که بالای سرش رقتم هنوز نفس می‌کشید و درحالی‌که سرش روی پای من بود، جان داد. چند روز پس از این حادثه در تلفن همراه پدرم پیامکی دیدم که نشان می‌داد مادرم به خاطر اختلافاتی که با پدرم داشت، خودکشی کرده است. با دیدن این پیام از پدرم کینه به دل گرفتم بلافاصله تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و با مراجعه به محل دفن مقتول که این زن در اختیار مأموران قرار داده بود، توانستند جسد او را کشف کنند و متهم را که مرد جوانی به نام شاهین بود، بازداشت کنند. آنها در ادامه تحقیقات متوجه شدند شاهین نه‌تنها برادرش بلکه پدرش را نیز سال پیش به قتل رسانده است. کارآگاهان همچنین در ادامه بررسی‌ها متوجه شدند این مرد در هر دو قتل قربانیانش را مسموم کرده و در قتل دوم از همسرش نیز کمک گرفته است. شاهین در بازجویی‌ها به کارآگاهان گفت: سال‌ها پیش مادرم خودکشی کرد؛ آن روز یکی از تلخ‌ترین روزهای عمرم بود. مادرم

و اغلب آنها ساکن شهرهای اطراف تهران هستند، گفت: برنامه خوبی را درباره سکونتگاه‌های غیرقانونی و حاشیه‌نشینی داریم که به‌زودی نتیجه آن را اعلام خواهیم کرد.
عالی‌ترین مقام انتظامی پایتخت به دستگیری کیف‌قاپان اشاره کرد و گفت: سرقت‌های خردی مثل کیف‌قاپی و موایل‌قاپی همواره مردم را نگران می‌کند؛ پلیس وظیفه خود را که برخورد شدید با این دسته از سارقان است، با قوت هرچه تمام انجام می‌دهد.
سردار رحیمی درباره اینکه آیا در بین دستگیرشدگان سارقان مسلحی نیز حضور داشتند یا نه، گفت: دو تا سه گروه از دستگیرشدگان جزء باندهای سارقان مسلح بودند که از یک دسته از آنها یک قبضه سلاح با ۲۰ فشنگ کشف شد.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار «شرق» درباره اینکه در برخی معابر به دلیل خاموشی و نبود نور فضای امنی وجود ندارد، گفت: با مسئولان شهرداری درباره ایجاد فضای امن و ایمن؛ نور پارک‌ها و خیابان‌ها صحبت‌هایی شده است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برنامه جدید پلیس رونمایی کرد و گفت: از یکی، دو روز پیش مناطق آلوده به مجرمان را به‌روز کرده‌ایم؛ یعنی با توجه به نوع جرائمی که در هر منطقه اتفاق می‌افتد، با اشراف اطلاعاتی لازم برخورد صورت خواهد گرفت.

در روزهای سخت برای زنی که همه دارایی‌اش را هزینه برادرش کرد

خیران تاکنون ۲میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به این زن کمک کرده‌اند؛ اما به خاطر بدهی زیاد نتوانسته از مشکلاتش رها شود

اول برادرم باید برود آزمایش‌های لازم را انجام بدهد، بعد پرونده‌اش تحویل قسمت پیوند شود که برایش نوبت برزند.

بابت این مرحله چقدر باید بپردازید؟

هنوز نفرت بیمارستان پیرسم و دقیقاً نمی‌دانم.

برادران نمی‌خواهد برای آزمایش‌ها برود؟

من وادادرم کردم این کار را انجام دهد اما قبل از عمل باید همه دندان‌های خرابش را درست کند و نداشته‌ن دندان خراب لازمه عمل است که بابت این مسئله هم باید سه میلیون تومان بپردازم که نتوانستم.

۴ خودشد در جریان مقدار بدهی‌ها و هزینه درمانش هست؟

زمانی که داشتمم تزریق دارو می‌کردیم نمی‌دانست، ولی الان فهمیده است.

چرا از او مخفی کردید؟

چون اگر می‌فهمید من این‌قدر هزینه دارو می‌دهم به هیچ‌وجه تزریق نمی‌کرد.
۴ چطور فهمید؟

از طریق بیمارستان فهمید که ما داروی برنتوکسیماپ را هر دوره ۵۴ میلیون تومان خریدیم، علاوه بر آن من به خاطر بدهی مجبورم تا ۱۲ شب کار کنم به‌خاطر همین فهمید که کلی بدهی و قرض داریم.

۴ خواسته‌تان از مردم چیست.

خیلی‌ها به من کمک کردند و از آنها تشکر می‌کنم. می‌دانم وضعیت اقتصادی طوری نیست که بتوانم از کسی توقعی داشته باشم، اما خواهش می‌کنم کسانی که در توانشان است به من کمک کنند تا بتوانم برادرم را از مرگ نجات دهم.
زندگی من وقف خانواده‌ام شده است و از این بابت گلایه‌ای هم ندارم اما حالا دارم یکی از عزیزانم را از دست می‌دهم و این موضوع خیلی برابرم سخت است. فقط خواهش می‌کنم مردم کمک کنند برادرم زنده بماند.

شهروندانی که تمایل دارند به جوان بیمار و خواهرش کمک کنند، می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به کارت شماره ۰۷-۶۳۷۹۹۱۱۳۳۶۶۰۰ بانک صادرات، به نام هاجر آودرون واریز کنند.

۲ بار قصاص، مجازات مردی که پدر و برادرش را کشت

متهم مدعی است پدرش عامل خودکشی مادرش بوده و انتقام گرفته است

ولی دم پدرشان در جایگاه حاضر شدند.
خواهر شاهین او را بخشدید اما برادرش خواستار قصاص برادرش شد.
در ادامه نوبت به فرزند قربانی دیگر پرونده که برادر شاهین بود، رسید که او نیز درخواست قصاص عموش را کرد.
در ادامه متهم در جایگاه ویژه قرار گرفت و با قبول اتهاماتش گفت: قبول دارم که اشتباه کردم اما همسر من نیز گناهکار است. او به‌جای اینکه جلوی من را بگیرد، در قتل دوم به من کمک کرد و با کمک او حساب بانکی برادرم را با جعل امضا خالی کردیم. امضا از سوی همسرم جعل شد، چون من می‌ترسیدم و حالم بد بود، زرم امضای برادرم را جعل کرد. هنگامی که نوبت به متهم ردیف دوم رسید، او منکر جعل امضا شد و گفت: در قتل برادرش‌وهرم نقشی نداشتم، البته قبول دارم با شوهرم او را به محمودآباد بردیم، همسر من را تهدید کرده بود و من از ترس شوهرم این کار را کردم.

با پایان جلسه رسیدگی قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و در نهایت شاهین را به دو بار قصاص محکوم و زاله را از قتل برتنه کردند.

رخداد

۶ماه حبس برای مزاحم تلفنی ۱۱۰

● پلیس؛ رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگان مجلس فرماندهی انتظامی استان البرز از صدور رأی دادگاه به مدت شش ماه حبس برای فردی که به صورت مکرر برای مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مزاحمت ایجاد می‌کرد، خبر داد.
سرهنگ مصطفی نگهبان گفت: در پی اعلام اپراتورهای مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه فرد ناشناسی به صورت مکرر ضمن تماس تلفنی با این مرکز علاوه بر ایجاد مزاحمت، موجب اخلال در مأموریت‌های محوله شده است، موضوع از سحوی اداره حقوقی استان در مراجع قضائی مطرح و نسبت به نام‌برده طرح شکایت شد.
وی با بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران، متهم شناسایی شد؛ افزود: بلافاصله خط تلفن نام‌برده قطع و با برگزاری جلسات متعدد قضائی پس از صدور رأی نهایی دادگاه، متهم به شش ماه حبس محکوم شد.
رئیس اداره حقوقی و امور نمایندگن مجلس فرماندهی انتظامی استان البرز ضمن تقدیر از تعامل سازنده دستگاه قضائی استان با مجموعه انتظامی اظهار کرد: فلسفه وجودی سامانه مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ ارتقای خدمت‌رسانی و تسریع در پاسخ‌گویی به مردم است و مزاحمت‌های برخی افراد و اخلال در سیستم پیام‌رسانی، موجب تضییع حقوق قانونی شهروندان شده و پلیس با افراد هنجارشکن در حیطه وظایف قانونی به صورت جدی برخورد خواهد کرد.

قاتل پرونده معروف به چهارراه تابلو در یک‌قدمی قصاص

● میزان: قاتل پرونده معروف به چهارراه تابلو گرگان در یک‌قدمی قصاص قرار گرفت.
هادی هاشمیان گفت: قاتل پرونده معروف به چهارراه تابلو گرگان که سه سال پیش همسر سانش را با ضربات چاقو از پای درآورد، در یک‌قدمی قصاص قرار گرفت.
وی با بیان اینکه این فرد با کمک مردم دستگیر و به پلیس تحویل داده شد، افزود: پس از تحقیقات و اقرار متهم، حکم قصاص صادر و پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای اجازه اجرای حکم (استیذان) به دفتر رئیس قوه قضائیه ارسال شد.
به گفته هاشمیان، استیذان حکم این فرد به‌تازگی به استان ابلاغ و پرونده برای اجرای حکم قصاص به واحد اجرای احکام گرگان فرستاده شد.
این مقام ارشد قضائی استان گلستان با بیان اینکه قصاص این فرد با درخواست خانواده مقتول اجرا خواهد شد، ادامه داد: قتل موسوم به چهارراه تابلو و انتشار عکس‌ها و فیلم‌های لحظه مرگ خانم جوان در سال ۹۳، احساسات عمومی را جریحه‌دار کرده بود.
گفتنی است قتل خیابان ولیعصر (عج) گرگان در صبح روز چهارشنبه ۱۹ آذرماه سال ۹۳ در محدوده چهارراه تابلو روی داد که در همان روز با دستور دادستان مرکز استان گلستان رسیدگی شد و خارج از نوبت در دستور کار رسیدگی پرونده‌های قضائی قرار گرفت.

رودخانه‌شوشتر ۳قربانی گرفت

● پلیس؛ فرمانده انتظامی شوشتر از غرق‌شدن سه جوان در رودخانه این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «بهروز حسوند» در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره غرق‌شدگی در آدرس زیر پل «کابلی شوشتر»، بلافاصله عوامل انتظامی و امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.
وی افزود: با حضور مأموران پلیس و بررسی صورت‌گرفته مشخص شد افرادی برای تفریح به این مکان آمده بودند و دو برادر به همراه یکی از اقوامشان در حال شناکردن بودند، یک نفر از آنها به دلیل ناآشنایی با فنون شنا غرق می‌شود و دو نفر دیگر هم که قصد نجات وی را داشتند، غرق می‌شوند.
سرهنگ حسوند اظهار کرد: تلاش تیم غوصان و نیروهای امدادی برای نجات آنان مؤثر واقع نشد و جسد دو نفر کشف شد و تلاش برای بیاکردن نفر سوم کماکان ادامه دارد.
فرمانده انتظامی شهرستان شوشتر در خاتمه از خانواده‌ها خواست بیشتری مواظب فرزندان خود باشند و از شناکردن آنان در حاشیه رودخانه‌ها جلوگیری کنند تا شاهد چنین حوادث دلخراشی نباشیم.

پرستار آلمانی، قاتل ۸۴بیمار

● زوددوبچه: رسانه‌های آلمانی اعلام کردند پرستاری در بیمارستان این کشور، بیش از ۸۰ بیمار را به قتل رسانده است. «نیلز هوگل»، پرستار آلمانی، به ۸۴ فقره قتل متهم شده و او نیز به این جرم‌ها اعتراف کرده است.
رسانه‌های آلمانی اعلام کردند که در فوریه ۲۰۱۵، هوگل به دلیل کشتن دو بیمار با حبس ابد متهم شد. این مرد اعتراف کرد که بیش از ۸۰ بیمار را در بخش مراقبت‌های ویژه دو بیمارستان شهر اولدنبورگ کشته و این اقدام را با دادن دوز بالای دارو انجام داده است.
بااین‌حال هیچ مدرکی که این ادعا را ثابت کند، پیدا نشده بود و به‌همین‌دلیل تحقیقات همچنان ادامه داشت.
در این‌خبر به انگیزه این پرستار اشاره‌ای نشده است. «یوهان کوهمه»، رئیس پلیس اولدنبورگ، در این مورد به روزنامه آلمانی «زوددوبچه» گفت: «اقدامات وحشتناکی که این فرد مرتکب شده، فراتر از تصور است».
اطلاعات بیشتری از جزئیات این خبر منتشر نشده است.

جاری‌شدن سیل در این ایالت مقامات محلی از سیل‌زدگان خواسته‌اند که در پشت‌بام منازل خود پناه بگیرند تا نیروهای امدادونجات آنان را به مناطق امن منتقل کنند.
براساس گزارش‌های داخلی، حجم بارندگی‌ها به حدی بوده که سطح آب ناشی از جاری‌شدن سیل به ارتفاع طبقه دوم ساختمان‌ها رسیده است.

گشت مرزی ۲۳ تبعه چین و هفت میکزیکی را که معتقدند به طور غیرقانونی وارد آمریکا شده‌اند، دستگیر کرده‌اند.

سیل زدگان تگزاس به پشت‌بام‌ها پناه برده‌اند

اسکای‌نیوز: از سیل‌زدگان ایالت تگزاس درخواست شده که تا رسیدن نیروهای امدادی در پشت‌بام‌های منازل خود پناه بگیرند.
با

حفره‌ای در زمین بوده و داخل آن نردبان قرار داشته روز شنبه در یکی از مناطق شهر «سن‌دیگو» پیدا کردند.
رسانه‌های محلی کالیفرنیا اعلام کردند: نیروهای گشت مرزی گروهی مرد و زن را

در خیابان دیدند که با نزدیک‌شدن مأموران، با په فرار گذاشته‌اند.
همچنین برخی از این افراد قصد داشته‌اند مجدد به داخل تونل بازگردند.
نیروهای

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۱۶

۱۷

۱۸

۱۹

۲۰

۲۱

۲۲

۲۳

۲۴

۲۵

۲۶

۲۷

۲۸

۲۹

۳۰

۳۱

۳۲

۳۳

۳۴

۳۵

۳۶

۳۷

۳۸

۳۹

۴۰

۴۱

۴۲

۴۳

۴۴

۴۵

۴۶

۴۷

۴۸

۴۹

۵۰

۵۱

۵۲

۵۳

۵۴

۵۵

۵۶

۵۷

۵۸

۵۹

۶۰

۶۱

۶۲

۶۳

۶۴

۶۵

۶۶

۶۷

۶۸

۶۹

۷۰

۷۱

۷۲

۷۳

۷۴

۷۵

۷۶

۷۷

۷۸

۷۹

۸۰

۸۱

۸۲

۸۳

۸۴

۸۵

۸۶

۸۷

۸۸

۸۹